
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради  

№ 928-47/VII від 25 червня 2019 року 

 

Керуючись пунктами 24, 28 частини першої статті 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 7, 10, 12, 270, 284 

Податкового кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України від 24 

травня 2017 року № 483 «Про затвердження форм типових рішень про 

встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку та податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

          1. Внести зміни до рішення сесії Біляївської міської ради № 928-47/VII   

від 25 червня 2019 року «Про встановлення місцевих податків і зборів на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», виклавши 

додаток 2 до Додатка 2 «Перелік пільг для фізичних та юридичних осіб, 

наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України, із 

сплати земельного податку
1
» в новій редакції (додається). 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії                

Волженіна Н.Г.) та постійну комісію міської ради з питань інвестиційної 

діяльності, розвитку підприємництва та регуляторної політики (голова комісії 

Кукушкін О.Ю.). 

  

 

Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров 

 

№ 1132-52/VII від 19 грудня 2019 року 

м. Біляївка 

 



                                                                                                    Додаток 2 до Додатка 2                         

до рішення Біляївської міської ради 

від 25 червня 2019 року № 928-47/VII 

(у редакції рішення Біляївської міської ради 

№ 1132-52/VII від 19 грудня 2019 року)  
                                                                                     

 

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих  

відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового  

кодексу України, із сплати земельного податку
1
 

 

Пільги встановлюються на 2020 рік та вводяться в дію 

 з 01 січня 2020 року. 

Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території об’єднаних 

територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради: 

Код області Код району 
Код згідно з 

КОАТУУ 

Найменування адміністративно-

територіальної одиниці 

або населеного пункту, або території 

об’єднаної територіальної громади 

15 09 

 

5110500000 

5121083701 

5121083702 

Біляївська об’єднана територіальна громада 

місто Біляївка 

село Майори 

селище Повстанське 

 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового зобов’язання 

за рік) 

Пільги, передбачені статтями 281 і 282 Податкового кодексу 

України 
100 

10.04. Для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими 

водогосподарськими спорудами і каналами 
100 

  
1 

Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пункту 30.2 статті 30, 

статей 281 і 282 Податкового кодексу України. У разі встановлення пільг, відмінних на територіях різних 

населених пунктів адміністративно-територіальної одиниці, за кожним населеним пунктом пільги 

затверджуються окремо. 

 

 

Секретар міської ради                                                                                               Л.В. Борисенко                                                                   
 


